
 

                      令 和 ７ 年 １ 月 １ ５ 日 

 保護者 様 

                      さいたま市立南浦和小学校 

                      校 長  茂 木 千 春  

 

令和６年度第３学期授業参観・懇談会のお知らせ 

 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にあり

がとうございます。 

 さて、令和６年度第３学期の授業参観・懇談会を下記のとおり実施いたしま

す。 

ご多用の折とは存じますが是非ご出席くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

１ 期 日    

   令和７年２月１３日（木）６年           

         １４日（金）５年 

         １８日（火）１年、２年、スマイル学級 

         １９日（水）３年、４年 

２ 時 間  

授業参観：１３：４０～１４：２５（第５校時） 

懇談会：１４：５０～１５：５０（予定） 

   

 

３ その他  

 （１）児童の安全確保のため、名札の着用をお願いいたします。 

 （２）自家用車での来校はご遠慮ください。 

（３）駐輪場は体育館西側となっております。所定の場所に停めてください。 

 （４）来校の際は、児童の昇降口をご利用いただくとともに、上履き等をご

持参ください。 

（５）お子様の安全面の観点から懇談会当日にできるだけお子様が学校に残

ることのないようにご配慮ください。 

（６）教室ならびに廊下での私語はご遠慮ください。 

（７）授業中における校内でのビデオカメラやスマートフォン等による動画

や写真の撮影は禁止とします。また、携帯電話は電源を切るか機内モ

ードに設定をお願いいたします。 


